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Kohtutäituri haardes vallavanem: alati tuleb peeglisse
vaadata
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Maksuvõlas on ka Elva vallavanema Priit Värvi (pildil) ja tema kompanjoni Ramon Rantsuse juhitav MTÜ BC Elva, mis korraldas
noortele sportlastele korvpallitrenne. Võlas on ka Värvi isiklik firma.
Foto: Margus Ansu / Postimees / Scanpix

Läinud aasta novembris Elva vallavanemaks saanud ettevõtja Priit Värv

maadleb maksuvõlgadega, mis käivad talle üle jõu.

„Maksu- ja tolliamet on määranud kohtutäituri, kes peaks hakkama varasid likvideerima, et
maksuvõlga katta. Täitur ei ole minuga ühendust võtnud, ilmselt pean ise võtma aktiivsema

poole. Vegeteerimine kusagile ei vii,“ oli Värv avameelne oma ehitusettevõtte maksuvõlast
rääkides.

Probleemid Värvi ettevõttes hakkasid pihta juba enne seda, kui ta valimisliidu Sinu Elva Vald
nimekirjas vallajuhiks tõusis. Värvi ehitusfirma C.T. Grupp maksuvõlg hakkas paisuma läinud

aasta septembris. Vallalt toetusi saanud, lastele korvpallitrenne pakkunud MTÜ BC Elva võlg
tekkis selle aasta märtsis.

C.T. Grupp on riigile võlgu 26 500 eurot ja korvpalliklubi BC Elva 8100 eurot. Kokku tuleb
Värvil riigile tagasi maksta umbes 34 700 eurot.

Kaks rolli pahuksis

„Olen täiesti nõus,“ tõdes Värv, et vallajuhi roll ja maksuvõlg ei käi kokku, vaid jätab kehva
mulje.

Kuigi Värv on vestluse teemaga kursis, uurib ta esmalt, kummas rollis ta vastates on: kas
ettevõtja või omavalitsusjuhi rollis. Värvil on tõesti kaks rolli, kuigi ettevõtja omast on ta enda
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sõnutsi eemal vähemalt sellest aastat, olles keskendunud valla juhtimisele.

Ehitusfirma C.T. Grupi võlast suurima osa haukavad käibemaks ja sotsiaalmaks. Võla

ajatamise teed ei ole Värv läinud. Ta nentis, et ta küll ajatas võla ühe korra, kuid maksuamet
tühistas graafiku. „Mingi maksega jäime maha,“ tunnistas Värv ja lisas, et uue graafiku

tegemisega maksuamet enam ei nõustunud. Nii on Värvi hinnangul ajatada mõtet siis, kui on
olemas regulaarne sissetulek ja lahendus olukorrale.

Paraku karm reaalsus on, et kolmandal kohal on riik.

Priit Värv

Värvi 2009. aastal asutatud ehitusfirmale andsid hoobi kaks viimast aastat. Lõpliku hoobi sai

firma 2021. aastal, kui tekkisid tarneraskused ja ehitusmaterjalid kallinesid hoobilt 35
protsenti. „Mingi ajani suutsime sellega võidelda ja rabeleda,“ ütles Värv. „Olen püüdnud

eraisikuna katta nii palju, et poleks kohustusi inimeste ja koostööpartnerite ees. Paraku karm
reaalsus on, et kolmandal kohal on riik ja sellega me praegu tegeleme.“

Miks ei võtnud Värv firmat juhtima kedagi teist, kui vallajuhiks läks? „Olen püüdnud 2009.
aastast leida usaldusväärset tuge. Olen sellega mitmed korrad väga valusalt majanduslikult
lüüa saanud. Võib-olla on viga minus,“ kostis Värv.

Sportlased liikusid mujale

Maksuvõlas on ka Värvi ja tema kompanjoni Ramon Rantsuse juhitav MTÜ BC Elva, mis

korraldas noortele sportlastele korvpallitrenne. Nagu Värvi ehitusfirma, on ka MTÜ hingusele
minemas. Töötajad on koondatud, sportlased ostsid üle teised klubid. Värv usub, et suudab
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Seotud lood

enamuse maksuvõlast tasuda just üleminekusummadest, puudu jääva katab ta enda
rahakotist.

„Jutt on tuhandetest eurodest,“ kirjeldas Värv üleminekuraha suurust. See raha ei ole aga
veel temani jõudnud.

Värvi korvpalliklubi sai vallalt sel aastal üle 10 000 euro toetusi. Värvi sõnutsi see summa võla
klattimiseks ei läinud. „Tegevustoetused lähevad laste treeningute korraldamiseks,

töötasudele, võistlustele. See ei kata kaugeltki klubi kogu eelarvet.“

Maksuvõla tekkimise põhjus peitub Värvi sõnul eelarve lõhkiminekus. „Kulud olid ette teada,

lihtsalt tulu poolt ei leidnud sinna juurde. Lõpuks tekkisid raskused. Võtsime ka täiendavat
tööjõudu, kuna treenerid olid ülekoormatud, ja see tõi kulusid juurde,“ rääkis Värv.

Värv eemaldus vallajuhiks saades klubist, usaldades selle enda sõnul teiste hoolde. „Kui
annad kontrolli käest ära, siis tehakse otsuseid, mida võib-olla ei oleks pidanud tegema,“
sõnas Värv. „Eks sellised halvad otsused. Ega siin midagi teha ole, alati tuleb ka peeglisse

vaadata.“

Kas tahad alati teada, kui Äripäev sel teemal kirjutab? Kasuta Minu Äripäeva ja vali märksõnad,mida
oma personaalses uudiskirjas näha tahad.

Priit Värv C.T. GRUPP OÜ BC ELVA MTÜ Ramon Rantsus
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